VI PKO Piekarski Pétmaraton

Organizator:

Stowarzyszenie MKS Olimpia Piekary Slaskie,

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Piekarach
Slaskich, Miasto Piekary Slaskie, Akademia
Pitki Noznej Olimpia Piekary Slaskie,

Stowarzyszenie Lecymy Durs -
wspoétorganizator

Data: 19.07.2025

Miejsce: Piekary Slaskie

Dystans: V Nocna zaDyszka - 10km

LP MCE IMIE NAZWISKO NR KM K M
1 5  VALENTINE  JEBET 1147 K 1
2 10 BARBARA PAWELCZAK 1329 K 2
3 29 DOROTA REDZIK 1357 K 3
4 45 AGNIESZKA  PIECUCH 1334 K 4
5 60 MALGORZATA MIERZEJEWSKA 1279 K 5
6 62 KINGA ZENOWICZ 1458 K 6
7 77 EWELINA WEOKA 1442 K 7
8 86 DOMINIKA ODIAS 1303 K 8
9 95 MAGDALENA GORZKOWSKA 1001 K 9
10 97 MAGDALENA KRYWALSKA 1215 K 10

MIASTO

DEBRECEN
ZtOCHOWICE

PIEKARY
SLASKIE

TARNOWSKIE
GORY

MYSLOWICE
GLIWICE

CHORZOW
KATOWICE
CHORZOW

PIEKARY
SLASKIE

KLUB

BENEDEK-TEAM
TEAM MATI

NEVER TOO
LATE

ATHLETICS
NYSA

THE HAPPIEST
DAY OF MY LIFE

BIEGAJACE
BATATY

KAT

WIEK.

K16
K30
K40

K30

K40
K30

K30

K16

K30
K30

KAT1 KAT 2

10KM
10KM
10KM PIEKARY

10KM

10KM
10KM

10KM

10KM

10KM
10KM PIEKARY

KAT CZAS

3

NETTO

00:35:27
00:37:20
00:41:21

00:44:00

00:46:03
00:46:08

00:47:59

00:48:41

00:49:35
00:49:49

MIN/KM

03:32
03:44
04:08

04:24

04:36
04:36

04:47

04:52

04:57
04:58



